Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 15 июня 2016 года                                                                                     № 199
п. Белореченский
О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 23 января 2013 года №38 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетного органа Белореченского муниципального образования»
В целях упорядочения оплаты труда председателя Контрольно-счётного органа Белореченского муниципального образования, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15.10.2007 года N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Законом Иркутской области от 15.10.2007 года N 89-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", Положением об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, утв. решением Думы Белореченского муниципального образования от 20.02.2013г. № 45, в соответствии со статьями 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
   1. Внести изменения и дополнения в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 23.01.2013г. №38 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетного органа Белореченского муниципального образования»:

           1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Начисление и выплата заработной платы председателю КСО производится на основании правового акта председателя КСО и табеля учета рабочего времени».
          1.2. Пункт 3 «Размер должностного оклада» признать утратившим силу.
          1.3. Пункт 4. «Дополнительные выплаты» изложить в новой редакции:

4. Дополнительные выплаты.

4.1. Дополнительные выплаты председателю КСО выплачиваются в соответствии с Положением о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Белореченского муниципального образования, утвержденным решением Думы Белореченского муниципального образования.
4.2. Размер дополнительных выплат председателю КСО устанавливается отдельным решением Думы Белореченского муниципального образования».

   2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, в газете «Белореченский вестник» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
3. Контроль исполнения возложить на председателя Думы городского поселения Белореченского муниципального образования (Волосач В.Г.).
4. Настоящее решение вступает в силу 01 июля 2016 года.

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

                              С.В. Ушаков

ПОДГОТОВИЛ:

Председатель КСО

Белореченского муниципального
образования                                                                                Н. С. Студеникина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                             Н.В. Рябошапкина